Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

/д ез ямг
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ //^

О награжденииПочетной грамотойгорода Глазова

А, Н. Сысоева

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденнымрешениемГлазовской городскойДумы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за многолетний

добросовестный труд и в связи с Днем работников бытового обслуживания

населения и жилищно-коммунального хозяйства Сысоева Алексея Николаевича,

мастера ООО «Гарант-Г». ^Г^'л*.

Глава города Главова h А.В. Вершинин

'->;яш* Е